油公核磁共振传递剂（燃油添加剂）

销售代理协议书

甲方：深圳市日研科技有限公司

法定地址：深圳市科技园汇景豪苑海怡阁6E，F，G（邮编：518057）

法定代表人：堀尾忠正

电话：0755-26966089  26966094  26966084  传真：0755-26966094

开户银行：深圳市中行科技园支行

帐号：814303131008091001

http://www.yougong.com

乙方：

法定地址：

法定代表人：

电话：                                  传真：

开户银行：

帐号：

代理区域：
甲方引进日本技术，开发成功油公核磁共振传递剂（燃油添加剂），产品投放市场后，深受用户好评，已形成良好口碑。经甲乙双方友好协商并仔细阅读代理协议书及附件后,就乙方代理在以上地区瓶装油公民用市场销售，达成以下协议：

第一条：甲方负责生产，保质保量并以优惠价格供应给乙方。

第二条：乙方负责在规定的区域内销售，并把所在区域的销售情况、价格、同类产品等市场情报及时反馈给甲方。乙方应防范该区域内的假冒产品出现，如发现该区域出现假冒产品，乙方应立即报告甲方，并且双方协作清理出假冒产品。如是乙方制造假冒产品，甲方将通过法律手段追究乙方的责任。甲方提供产品相关文件资料给乙方。甲方向乙方提供授权证明。
第三条：甲方根据乙方的要求负责供货给乙方，款到发货。

第四条：甲方向乙方供应已包装成品为塑料瓶装液体，规格及价格：

50ml ×112瓶，每瓶        元，每件           元；

100ml ×56瓶，每瓶        元，每件           元；

200ml ×30瓶，每瓶        元，每件           元；

25升塑料桶装，每升        元，每桶         元；
210升铁桶装，每升        元，每桶         元；
产品特殊要求                                                   。

甲乙双方均有对代理价格保密的义务，双方均不得对外泄密代理价格。

第五条：签定本协议第       个月起，乙方每月必须完成的最低进货量为人民币

       万元，且每季度保持有        %的增长，否则，甲方有权撤消乙方的代理权。在完成上述最低进货量时，甲方要保证乙方在上述地区的          经销权。

分装：对于连续六个月以上完成最低进货量者，如乙方欲分装油公，必须以一个210升大铁桶作为一个购买单位，瓶子有甲方统一标识外，必须另外附加印制乙方分装者单位名称，瓶子由甲方代制，费用由乙方承担。各种规格瓶子一万个起做。
第六条：货物运输为汽车零担货运，大城市为运到乙方所在城市，小城市如无提货点则运到就近的大城市。运输费及保险费由乙方负责。包装由甲方负责，不计算包装费用，不回收。
第七条：乙方须保证协议期间内不能以任何形式经营其它同类产品、竞争性产品、功能类似产品。甲方不得在乙方区域内自己销售（乙方没有完成最低销售量或乙方违约除外），但对乙方长期不经营的区域，甲方有权收回代理且销售。乙方销售不得超出以上规定范围。乙方可以在自己的经营区域范围以内设立分销商或下一级代理商，但不得超过规定区域设立分销商或代理商。如果乙方欲超出区域自己代理，必须经甲方同意，且与乙方签订新区域的代理协议才能生效。如乙方委托第三方代理，由甲方与第三方签订代理协议书，否则乙方自行与第三方签订的代理协议无效。如果乙方的故意行为使销售超出规定区域，发生第三方投诉或造成第三方或者甲方损失，乙方应立即纠正，拒不纠正，造成损失者，应赔偿损失，情节严重者，取消代理资格且赔偿损失。
第八条：乙方在要货前，须提前一周下订单，保证甲方实际生产该量所需时间。 第九条：乙方应及时将销售进展报告甲方，以便在所有代理商总销售量超过甲方实际生产能力时，甲方能根据实际情况尽快扩大生产规模，以满足乙方的销售需求。
第十条：该产品市场销售价可由乙方根据当地实际情况灵活掌握。
第十一条：乙方应在代理区域内在报纸、当地交通广播电台或其他媒体等作广告，广告中联系地址等可注明为乙方，费用由乙方承担。广告具体安排为：
                    。

乙方应保留好广告合同、发票、支付广告费用经银行盖章的转帐票据原件（现金支付无效），并提供未经裁剪的报纸，电台广告录音等，甲方按另行约定的方式和比例提供油公产品以补偿乙方部分广告费用。

第十二条：乙方在做广告宣传时应按产品说明书或甲方所提供的宣传资料为准，不得夸大其辞随意自拟，否则责任自负。

第十三条：签署本协议时，需提交本产品在该区域的销售策划书和可行性报告或乙方所完成的在当地认可的检测报告。

第十四条：奖励措施：以下情形甲方奖励乙方：1、超额完成销售；2、开展了有价值的科研活动，并收集、整理到了有价值的数据；3、在国内外主要媒体刊物上发表了文章或论文。

第十五条：如任何一方违约，对方均有权终止协议和追索债务。协议终止后，甲方继续有权追索乙方所造成的损失；若甲方有违约销售等违约行为，乙方有权索赔。

第十六条：本协议有效期         年，自           年       月      日至
       年      月      日，欲延期，在期满前两个月重新确认，并在期满前
半个月内续签。
第十七条：本协议及代理协议书附件经双方代表签字、加盖公章，并首次购货不低于人民币（     ）万元后生效。对于甲方其它产品，优先考虑乙方作为代理商。
第十八条：签定本协议后，如果在一个月内没有开始执行协议及购货，则本协议自动作废。

第十九条：签定本协议后，如果连续九十天未再继续购货者，取消代理资格。

第二十条：其他未尽事项，双方协商解决。协商不成，通过法律途经解决。
甲方：深圳市日研科技有限公司      乙方：

法定代表人：堀尾忠正              法定代表人：

签约人及其职务：                  签约人及其职务：

签约日期：二○○   年   月   日    二○○   年    月    日

附：

    油公代理协议书附件：

深圳市日研科技有限公司的油公核磁共振传递剂（燃油添加剂）的推广销售采用地区代理制。
　　代理形式有地区独家代理和地区非独家代理。
    非独家代理没有最低进货量的限制，一般建议整箱购买即可。
　　独家代理的条件：
　　1、代理商销售必须能够达到一定的量——每月完成最低进货量：每月直辖市不低于7.5万元，省会城市不低于5万元，地级市不低于3万元，县级市不低于1.5万元，县级不低于1万元。一般不设立省级或全省代理商，如欲代理全省，则必须完成的最低进货量为：（省会城市5万元+3万元×全省所有地级市数）×0.8；如跨省经营多个城市，则必须完成的最低进货量为：（5万元×省会城市数+3万元×全省所有地级市数）×0.8；
　　2、代理商必须要在当地作宣传推广工作——在当地每城市报纸每周不低于3次广告，在当地交通台每周不低于20次广告；
　　3、要对环保、汽车维修、车检、油品这些行业比较了解；
　　4、款到发货。

    代理商须保证协议期间内不能以任何形式经营其它同类产品、竞争性产品、功能类似产品。对于已经签署代理协议书，但在一个月内未购入首批约定最低进货量的，协议自动作废；

    已经授权代理的城市，一个月内未见广告发布（在当地报纸每周不低于3次广告，当地交通台每周不低于20次广告），此区域代理权公司收回；代理商如经营其它同类产品、竞争性产品、功能类似产品，此区域代理权公司收回。
      对于没有完全符合公司要求、但希望作为地区独家代理的，自洽谈之日起先给予两个月时间保护期，在此期间按公司要求进行规范，两个月后予以认证，符合要求的作为独家代理商，不符合条件的作为普通分销商。
在没有设立独家代理的地区，进行非独家代理销售，即设立普通分销商。
　　在设立代理商的地区，本公司不参与任何商务销售活动，完全由代理商销售，并竭力保护代理商的利益。
大型油品生产企业作为工业原料不涉及零售市场的不在此列。
　　对于完全符合独家代理要求并且与公司要求、经营思路完全一致的代理商，在网站上公告一个月。

    本附件作为协议书不可分割的一部分。